

URHEILU

Suomalaiskiipeilijä nousi K2-vuoren huipulle

Vuorikiipeily

Arno Seiro

SAMULI MANSIKKA kiipesi toisen suomalaisena kuuluisan K2-vuoren huipulle. Helsinkiläinen saavutti 8 611 metriä korkean vuoren huipun varsin sunnuntaiaamuna.

”Kaunis päivä, mutta ehkä kovin kaikista kokemistani”, Mansikka viestitti Twitterillä vuoren huipulta.

Sunnuntaina huipulla kävi Mansikan lisäksi ainakin kolme yhdysvaltalaista ja kolme heidän shierpa-kantajaansa.

Mansikka kiipesi huipulle itselleen tyypillisesti ilman kantajan apua.

K2 sijaitsee Pakistanissa, ja sitä pidetään yhtenä vaikeimmista kiivettävistä vuorista maailmassa.

Veikka Gustafsson oli ensimmäinen suomalainen K2:n huipulla. Hän nousi huipulle 1994.

Sekä Mansikka että Gustafsson



Samuli Mansikka

son kiipesivät huipulle ilman lisähappea.

Gustafsson kiipesi kaikille maailman 14:lle yli 8 000 metriä korkealle vuorelle vuosien 1993–2009 aikana.

36-vuotias Mansikka on nyt saavuttanut yhdeksän kasonnisen vuoren huipun, joista seitsemän ilman lisähappea.

Ensimmäisen kerran Mansikka kiipesi kasonniseen 2006, jolloin hän pääsi Cho Oyun (8 201 metriä) huipulle.

Lyhyesti

Korhonen nousi jaetulle 12. sijalle

GOLF. Mikko Korhonen päätti golfin miesten Euroopan-kierueen kilpailun Moskovassa jaettuun 12. sijaan (-6). Korhonen kohensi sijaansa sunnuntaina vielä kuudella pykälällä pelaamalla 69 lyöntiin (kolme alle parin).

Korhosen värikäs kierros sisälsi kuuden birdien ja kahden bogin lisäksi yhden eaglen sekä triplabogin 12. reiällä, kun hän löi kaksi palloa veteen.

”Tein kuusi birdietä ja eaglen. Silti tulos oli vain 69. Oli kaikki mahdollisuudet nousta aivan kärjen kantaan. Jäi melkoisesti hampaankoloon”, kauden parhaan tuloksensa saavuttanut Korhonen sanoi.

Korhonen sai urakastaan palkintorahaa 15 100 euroa.

Roope Kakkoo pelasi sunnuntaina 74 lyöntiin ja putosi jaetulle 38. sijalle. Kisan voitti Englannin David Horsey (-13), joka kukisti Irlannin Damien McGranen uusintareillä. STT-HS

Wikström romahti päätöspäivänä



Lum Rexhepi (oik.) on selvittänyt välinsä Shefki Kuqin kanssa.

Lum Rexhepi pitkästä aikaa

Honka taisteli tärkeän tasapelin Turun Palloseuraa vastaan

HONKA	1
TPS	1

Jalkapallo

Arno Seiro

TAPIOLAN urheilupuistossa näkyi eilen sunnuntai-iltana paljon helpottuneita ilmeitä. Helpottunein niistä kuului FC Hongan Lum Rexhepille.

Hongan 21-vuotias toppari oli saanut sovittua skismansa jouk-

”Vähän olen kuitenkin nyt, ettemme voittaneet”, Rexhepi sanoi. Hän kehoitti joukkoja kukaan neensa paljon riidast

”Ja ehkä Shefkin kanssa. Olemme hyvissä väleissä, seessä oli enemmän väärinkäsitys. Hongan kaudella tapahtunut on oita, ja tunteet käy kuumina”, Rexhepi sanoi.

Erityisen tuskallista on ollut se, että Rexhepi on ollut le hyllytys oli siksi, kaudella hän oli pitkästä aikaa kaantuneena.

KOSKA Kuqi oli itse kiellossa, vastuuvastuuta pestiä hoiti yleensä mentajana toimiva